3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.12.2016                                                                                                             №278-р
О проведении ежегодного

городского экологического

конкурса на присвоение

знака «Кедровая ветвь» в 2016 году
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2013 №1324 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного и дорожного хозяйства, благоустройство города Ханты-Мансийска
на 2016-2020 годы», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Департаменту городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска:

1.1.Провести ежегодный городской экологический конкурс на присвоение знака «Кедровая ветвь» с 19 по 21 декабря 2016 года.

1.2.Осуществить прием заявок на участие в конкурсе в срок до 19.12.2016.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Самарово –
Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                              М.П.Ряшин